
 Na temelju članka 144. Zakona o rudarstvu („Narodne novine“, broj 56/12., 14/14., 
52/18. i 155/18.), članka 5. Pravilnika o postupanju s viškom iskopa koji predstavlja 
mineralnu sirovinu kod izvođenja građevinskih radova („Narodne novine“, broj 79/14.), članka 
35. Zakona o lokalnoj i područnoj (regionalnoj) samoupravi („Narodne novine“ broj 33/01., 
60/01., 129/05., 109/07., 125/08., 36/09., 150/11., 144/12., 19/13.) i članka 17. Statuta 
Općine Cerovlje („Službene novine Grada Pazina“, broj 11/09., 7/13., 19/14. i 4/18.), 
Općinsko vijeće Općine Cerovlje na sjednici održanoj dana 18. travnja 2019. donosi sljedeći 
 
 

ZAKLJUČAK 
o davanju suglasnosti o lokacijama za odlaganje viška iskopa koji predstavlja 

mineralnu sirovinu kod izvođenja građevinskih radova 
 
 

Članak 1. 
Daje se suglasnost da se na nekretninama upisanim u  k.o. Cerovlje,  oznake: k.č.br. 

597/2, k.č.br. 599, k.č.br. 600, k.č.br. 606, k.č.br. 601/1,  k.č.br. 601/2 i u k.o. Novaki 
Pazinski, oznake: k.č.br. 656/1, k.č.br. 1851/2, k.č.br. 1852, k.č.br. 1862, k.č.br. 1871, k.č.br. 
1872/1, k.č.br. 1879, k.č.br. 1901, k.č.br. 1907, k.č.br. 1928, k.č.br. 3690/3, k.č.br. 3690/2, 
k.č.br. 3690/1 i k.č.br. 1893, odredi privremena lokacija za odlaganje viška iskopa koji 
predstavlja mineralnu sirovinu koja će nastati prilikom građenja Istarskog ipsilona — faza 
2B1 (čvor Rogovići - čvor Vranja) – dopuna na puni profil. 

 
Članak 2. 

Izvoditelj je dužan ishoditi suglasnost za odlaganje viška iskopa koji predstavlja 
mineralnu sirovinu kod građenja Istarskog ipsilona — faza 2B1 (čvor Rogovići - čvor Vranja) 
– dopuna na puni profil, od vlasnika katastarskih čestica navedenih u članku 1. ove Odluke 
kao i mišljenje, odnosno suglasnost Ministarstva graditeljstva i prostornog uređenja. 

 
Članak 3. 

Ovaj  Zaključak stupa na snagu danom donošenja. 
 
 
KLASA: 340-03/19-01/04 
URBROJ: 2163/06-02-02-19-4 
Cerovlje, 18. travnja 2019.  
 
 
 

OPĆINSKO VIJEĆE OPĆINE CEROVLJE 
Predsjednik 

Općinskog vijeća 
Ivan Jurada, v.r. 

 
 
 


